CAMPEONATO DE BIZKAIA BIZKAIA ALEVIN
MASCULINO LIGA 2 VUELTAS GRUPO B

JORNADA 1

ASKARTZA 2007

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

ESKUBALOIA GALDAKAO

SAN JUAN MUTILAK

BELTZAGORRI 2007

JORNADA 2

GORLIZ

GAZTELUETA B

DEUSTO

INTER GAZTELUGATXE

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

4-0

21/10/2017

4-0

2-1

3-1

GAZTELUETA B

GORLIZ

INTER GAZTELUGATXE

DEUSTO

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

ASKARTZA 2007

ESKUBALOIA GALDAKAO

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

BELTZAGORRI 2007

SAN JUAN MUTILAK

0-2

2-1

3-1



JORNADA 3

ASKARTZA 2007

GAZTELUETA B

BELTZAGORRI 2007

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

SAN JUAN MUTILAK

JORNADA 4

ESKUBALOIA GALDAKAO

INTER GAZTELUGATXE

GORLIZ

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

DEUSTO

4-0

3-1

4-0

04/11/2017

3-1

INTER GAZTELUGATXE

ESKUBALOIA GALDAKAO

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

GORLIZ

DEUSTO

ASKARTZA 2007

BELTZAGORRI 2007

GAZTELUETA B

SAN JUAN MUTILAK

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017



JORNADA 5

ASKARTZA 2007 BELTZAGORRI 2007 18/11/2017

ZUAZO EL PILAR A
INTER GAZTELUGATXE ALEVIN 18/11/2017

SAN JUAN MUTILAK ESKUBALOIA GALDAKAO  18/11/2017

GAZTELUETA B DEUSTO 18/11/2017

URDANETA C ALEVIN

BALONMANO GORLIZ 18/11/2017

JORNADA 6

ZUAZO EL PILAR A

ALEVIN ASKARTZA 2007 25/11/2017

BELTZAGORRI 2007 SAN JUAN MUTILAK 25/11/2017

DEUSTO INTER GAZTELUGATXE 25/11/2017



URDANETA C ALEVIN
ESKUBALOIA GALDAKAO BALONMANO 25/11/2017

GORLIZ GAZTELUETA B 25/11/2017

JORNADA 7

ASKARTZA 2007 SAN JUAN MUTILAK 16/12/2017

ZUAZO EL PILAR A

ALEVIN DEUSTO 16/12/2017
URDANETA C ALEVIN

BALONMANO BELTZAGORRI 2007 16/12/2017
INTER GAZTELUGATXE GORLIZ 16/12/2017
GAZTELUETA B ESKUBALOIA GALDAKAO  16/12/2017

JORNADA 8

ASKARTZA 2007 DEUSTO 13/01/2018



SAN JUAN MUTILAK

GORLIZ

BELTZAGORRI 2007

ESKUBALOIA GALDAKAO

JORNADA 9

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

GAZTELUETA B

INTER GAZTELUGATXE

13/01/2018

13/01/2018

13/01/2018

13/01/2018

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

DEUSTO

GAZTELUETA B

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

INTER GAZTELUGATXE

ASKARTZA 2007

GORLIZ

SAN JUAN MUTILAK

ESKUBALOIA GALDAKAO

BELTZAGORRI 2007

20/01/2018

20/01/2018

20/01/2018

20/01/2018

20/01/2018



JORNADA 10

GORLIZ

GAZTELUETA B

DEUSTO

INTER GAZTELUGATXE

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

JORNADA 11

ASKARTZA 2007

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

ESKUBALOIA GALDAKAO

SAN JUAN MUTILAK

BELTZAGORRI 2007

27/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

ASKARTZA 2007

ESKUBALOIA GALDAKAO

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

BELTZAGORRI 2007

SAN JUAN MUTILAK

GAZTELUETA B

GORLIZ

INTER GAZTELUGATXE

DEUSTO

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018



JORNADA 12

ESKUBALOIA GALDAKAO ASKARTZA 2007 17/02/2018
INTER GAZTELUGATXE GAZTELUETA B 17/02/2018
GORLIZ BELTZAGORRI 2007 17/02/2018
ZUAZO EL PILAR A URDANETA C ALEVIN

ALEVIN BALONMANO LA
DEUSTO SAN JUAN MUTILAK 17/02/2018

JORNADA 13

ASKARTZA 2007 INTER GAZTELUGATXE 24/02/2018

BELTZAGORRI 2007 ESKUBALOIA GALDAKAO 24/02/2018

ZUAZO EL PILAR A
GAZTELUETA B ALEVIN 24/02/2018

SAN JUAN MUTILAK GORLIZ 24/02/2018



URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

JORNADA 14

DEUSTO 24/02/2018

BELTZAGORRI 2007

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

ESKUBALOIA GALDAKAO

DEUSTO

GORLIZ

JORNADA 15

ASKARTZA 2007 03/03/2018
INTER GAZTELUGATXE 03/03/2018
SAN JUAN MUTILAK 03/03/2018
GAZTELUETA B 03/03/2018
URDANETA C ALEVIN 03/03/2018

BALONMANO

ASKARTZA 2007

SAN JUAN MUTILAK

ZUAZO EL PILAR A

ALEVIN 10/03/2018

BELTZAGORRI 2007 10/03/2018



INTER GAZTELUGATXE DEUSTO 10/03/2018

URDANETA C ALEVIN

BALONMANO ESKUBALOIA GALDAKAO 10/03/2018

GAZTELUETA B GORLIZ 10/03/2018

JORNADA 16

SAN JUAN MUTILAK ASKARTZA 2007 17/03/2018

ZUAZO EL PILAR A

DEUSTO ALEVIN 17/03/2018
URDANETA C ALEVIN

BELTZAGORRI 2007 BALONMANO 17/03/2018

GORLIZ INTER GAZTELUGATXE 17/03/2018

ESKUBALOIA GALDAKAO GAZTELUETA B 17/03/2018

JORNADA 17




DEUSTO

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

GAZTELUETA B

INTER GAZTELUGATXE

JORNADA 18

ASKARTZA 2007

SAN JUAN MUTILAK

GORLIZ

BELTZAGORRI 2007

ESKUBALOIA GALDAKAO

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

ASKARTZA 2007

GORLIZ

SAN JUAN MUTILAK

ESKUBALOIA GALDAKAO

BELTZAGORRI 2007

URDANETA C ALEVIN
BALONMANO

DEUSTO

GAZTELUETA B

ZUAZO EL PILAR A
ALEVIN

INTER GAZTELUGATXE

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018



